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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-48-8/19                                                  
       Nowy Sącz, dnia 7 sierpnia 2019 r.
Dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i szkła laboratoryjnego Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Dotyczy: Rozdział I pkt 3 SIWZ w zw z zał nr 6 do SIWZ:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych dla wyrobów nieobjętych powyższą ustawą ?

Część pozycji jest wyrobami ogólnolaboratoryjnymi które nie podlegają obowiązkowi wpisu do rejestru wyrobu medycznego. Dla produktów ogólnolaboratoryjnych producent nie ma obowiązku wystawiania Deklaracji Zgodności oraz udział jednostki notyfikowanej nie jest wymagany i co się z tym wiąże certyfikat CE również. Nie podlegają  one kwalifikacji jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych  i zostały przez polskiego ustawodawcę  obłożone 23 % stawką VAT. Nie dyskwalifikuje to jednak w/w produktów do stosowania w placówkach lecznictwa.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Zadanie nr  3 

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści probówki plastikowe  10 ml (16x100mm) z kołnierzem i podziałką, bez korka, stożkowe, pakowane po 500 szt. z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ze względu na sposób pakowania?

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści probówki z kołnierzem o wymiarach 16x108 mm pakowane po 250 szt. . z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ze względu na sposób pakowania? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

Odpowiedz: Nie
Dotyczy: Zadanie nr 7

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 250szt. z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.  

Odpowiedz: Tak z zaokrągleniem w górę.
Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego z tworzywa sztucznego sterylne śr. 90 mm wys. 15 mm produkowane w technologii clean room zapewniającą sterylność potwierdzoną certyfikatem sterylności? Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedz: Tak.
Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści wymazówki sterylne, wacik bawełniany, podłoże AMIES z węglem, pakowane indywidualnie?.

Odpowiedz: Tak
Dotyczy Zadania 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kasetki posiadające po 64 prostokątne otwory o wymiarach  1 x 5 mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.



